〔様式第４号〕

令和○年○月○日

大阪市長 様

 住  所 大阪市北区中之島○‐○‐○
                 （法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地）

氏 名 一般社団法人 ○○○○

理事長   ○○○○
（法人その他の団体にあってはその名称、代表者の氏名）

大阪市公衆衛生活動事業補助金 交付申請取下書

令和○年○月○日付け大阪市指令健第○○号にて通知のあった大阪市公衆衛生

活動事業補助金の交付決定について、大阪市公衆衛生活動事業補助金交付要綱第

８条第１項の規定により、次のとおり申請を取り下げます。

記

１ 補助金交付決定通知書を受け取った日     令和○年○月○日

２ 取下げの理由

令和○年○月○日付け大阪市指令健第○○号にて通知のあった大阪市公衆衛生

活動事業補助金の交付決定について、不服があるため。

〔様式第５号〕

請 求 書

令和○年○月○日

大阪市長 様

住所： 大阪市北区中之島○丁目○番○号

氏名：一般社団法人○○○○

 理事長  ○○○○

次のとおり請求します。

金 額 ￥３００，０００円也

内 容

大阪市公衆衛生活動事業補助金として

・交付決定通知書【大阪市指令健第〇〇号】

・金額確定通知書【大健第〇〇号】

※ 金額の前には必ず￥を付けてください。

□ 債権者登録済の金融機関の口座に振り込んでください。

債権者番号          指定口座

■ 次に指定する金融機関の口座に振り込んでください。

金融機関名称 ○○銀行 支 店 名 称  ○○支店

預 金 種 別  普通 口 座 番 号  ０１２３４５６

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

イッパンシャダンホウジン○○○○○○

一般社団法人○○○○

本市記入欄

記載事項等照合先（契約番号等） 執行主管コード 支出命令番号

業務区分 歳 出 歳 入 歳計外 基 金

〔様式第６号〕

令和○年○月○日

大阪市長 様

 住  所 大阪市北区中之島○‐○‐○
                 （法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地）

氏 名 一般社団法人○○○○

理事長    ○○○○
（法人その他の団体にあってはその名称、代表者の氏名）

大阪市公衆衛生活動事業補助金補助事業変更承認申請書

令和○年○月○日付け大阪市指令健第○○号にて補助金の交付の決定を受けた

事業等について、大阪市公衆衛生活動事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定に

より、次のとおり変更の承認を申請します。

記

（変更する内容及びその理由）

 講演会事業を、○○会館大ホールで令和○年○月○日（土）11時30分～15時で実

施する計画でしたが、○○会館大ホールの使用が出来ないため、△△会館小ホール

で令和○年○月○日（土）11時30分～15時で実施することと計画の変更をする。なお、

会場使用料等の経費については、変更ないものである。

〔様式第８号〕

令和○年○月○日

大阪市長 様

 住  所 大阪市北区中之島○‐○‐○
                 （法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地）

氏 名 一般社団法人○○○○

理事長     ○○○○
（法人その他の団体にあってはその名称、代表者の氏名）

大阪市公衆衛生活動事業補助金補助事業中止・廃止承認申請書

令和○年○月○日付け大阪市指令健第○○号にて補助金の交付決定を受けた事

業等について、大阪市公衆衛生活動事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定によ

り、次のとおり中止・廃止の承認を申請します。

記

（中止・廃止の理由（中止の場合は、その期間））

講演会について、予定していた講師による講演会が実施出来なくなり、替わ

りの講師を用意出来る目途が立たないため廃止とします。